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Fastighetsmarknadsdagen Skåne Kompetensbristen är en av bygg- och fastighetsbranschens stora bromsklossar och ett stort hinder för
att förverkliga alla stora planer och visioner i regionen. Samtidigt finns det kompetens – men här sätter kanske fördomar stopp? Hur
kommer man tillrätta med det här? Den som har svaret blir framtidens vinnare. Missa inte samtalet på Branschens mötesplats i Skåne
den 28 augusti på Malmö Live!

Den 28 augusti samlas branschen på Malmö Live för att sparka igång fastighetshösten 2018. <br /> <br /> Boka in din plats nu –
klicka <strong><a href="https://www.fastighetssverige.se/fastighetsmarknadsdagen_skane/anmalan">här!</a></strong>
Anmälan stänger 23 augusti.<br /> <br /> Dagen kommer att ledas av moderatorn och journalisten Cecilia Nebel. Och vid sin sida
har hon en av Sveriges mest erfarna fastighets-experter; EY:s Ingemar Rindstig.<br /> <br /> Seminariet kommer, utöver ovan
angelägna samtal, att innehålla en hel del inspiration och fördjupning med högprofilerade talare från såväl regionen som från
övriga Sverige. <br /> Det kommer också att ges en hel del tillfällen för mingel och möjligheter att knyta nya kontakter.<br /> <br
/> I samtalet om "fördomsfri rekrytering" träffar vi Susanne Åhlén, vd på Fasticon Kompetens och Terje Johansson, vd på MKB Fastighets AB.<br /> <br />
Fastighetsmarknadsdagen Skåne är branschens självklara mötesplats i Malmö. Det är ett heldagsseminarium med brett fokus för maximal
marknadsuppdatering och gott om tid för nätverkande och inspiration. Under seminariet avhandlas ett stort antal aktuella ämnen om den kommersiella bygg-
och fastighetsmarknaden som hjälper dig att ta rätt beslut i framtiden.<br /> <br /> Huvudsponsor är Serneke. Partners är Advokatfirman Delphi och
Fasticon Kompetens.<br /> <br /> Fastighetsmarknadsdagen arrangeras av Fastighetssverige och Lokalnytt.se.

- Eddie Ekberg
eddie@fastighetssverige.se
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